
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTADO DE SAO PAULO -

Fis. N.
LIVRO DE PORTARIAS

=  POROIARIA HS 1.8̂ 8 =

O Senhor JOSá GERALDO ALVES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por / 
Lei,

R E S O L V E :

Designar, o funcionário BEÍEDITO AIÍTONIO DOS // 
REIS, padrão rtk M , lotado na Tesouraria da Prefeitura Municipal 
para substituir o Tesoureiro-Chefe, Senhor Moacyr luiz Giorda- 
ni, assinando cheques e demais documentos em seu lugar, a par­
tir do dia 02 de janeiro proximo vindouro, inclusive, com to-/
dos direitos do cargo.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 d-e dezembro de 1972
A

\ - c  L ̂ V

JOSÉ GERALDO ALVES =k= 
:Prefeito Municipal=-

giohdaot; Fiiiéo =
= D i r e t o r  de Administração»

Registrada no Livro proprio do Setor de Servi-/ 
ços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 29 de dezembro de 1972.

=  JOÃO BOSCO GOíiÇALVES =
=Enc ar regado do Setor de Serviços Gerais:


